Mgﬂ REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 85102 Kals am GroBglockner EINLAGEZAHL 130
BEZIRKSGERICHT Lienz
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Letzte TZ 1515/2011
Dorfer-Alpe
Einlage umgeschrieben gemdaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
1356 Alpen 16854
1392 Sonst (Fels/Ger.) 2680994
1397 GST-Flache 2869369

Wald (Walder) 2072
Sonst (Fels/Ger.) 2867297
1408/1 GST-Flache 88829
Wald (Walder) 1387
Sonst (Fels/Ger.) 87442
1408/2 Wald (Walder) 5015
1415 Sonst (ger.Veget.) 30709
1427/1 GST-Fl&ache 4421883
Bauf. (Gebaude) 95
Alpen 4344043
Wald (Walder) 77116
Sonst (StraBen) 629
1427/3 GST-Fl&ache 16659
Alpen 3385
Wald (Walder) 13274
1427/4 GST-Flache 79009
Alpen 15766
Wald (Walder) 63243
1427/5 GST-Fl&ache 25243
Alpen 8235
Wald (Walder) 17008
1427/6 GST-Flache 50233
Alpen 9022
Wald (Walder) 41211
1427/7 GST-Fl&ache 88560
Alpen 21181
Wald (Walder) 67379
1427/8 GST-Flache 20529
Alpen 8904
Wald (Walder) 11625
1427/9 GST-Fl&ache 26646
Alpen 13277
Wald (Walder) 13369
1427/10 GST-Flache 39703
Alpen 1994
Wald (Walder) 37709
1427/11 Wald (Walder) 2749
1427/12 Wald (Walder) 5338
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1427/13 GST-Flache 9740

Wald (Walder) 817
Sonst (ger.Veget.) 8923
1427/14 GST-Flache 3598364
Wald (Walder) 738
Sonst (Fels/Ger.) 3597626
1427/15 Sonst (Fels/Ger.) 761379
1427/16 Sonst (Fels/Ger.) 592598
4342 GST-Flache 2643416
Bauf. (Gebaude) 827
Bauf. (Nebenf.) 317
Alpen 2290869
Wald (Walder) 332941
Sonst (StraBen) 17196
Sonst (ger.Veget.) 1266
GESAMTFLAECHE 18073819
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7 a 867/1987 Kaufvertrag und Tauschvertrag 1986-10-01 Zuschreibung
Teilfl&che(n) Gst .469 .179 .485 .157 .191 .153 .151 .183 .164 .186
.193 .150 .156 .163 .178 aus EZ 90034 90059 90060 90063 90066 90068
90077 90082 90086 90094 90095 72, Einbeziehung in Gst 1427/1
11 a 189/1988 Kaufvertrag und Tauschvertrag 1986-10-01, Urkunde 1987-09-05,
Urkunde 1987-12-17 Zuschreibung Teilfldche (n) Gst .161 aus EZ 90069,
Einbeziehung in Gst 1427/1
16 a geldscht
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1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Dorfer-Alpe
ADR:
a 135/1973 Urkunde 1970-03-13, Bescheid 1971-11-19, Bescheid
1972-05-29, Urkunde 1972-05-29 Eigentumsrecht
b 135/1973 294/1975 322/1977 270/1978 280/1978 686/1981 1083/1982
1016/1985 931/1986 675/1988 1288/1988 132/1990 193/1991 267/2003
Zugehorigkeit folgender Stammsitzliegenschaften zu folgenden
Anteilsrechten:
EZ 90052 - 195 Anteilsrechte
EZ 90053 - 240 Anteilsrechte
EZ 90054 - 255 Anteilsrechte
EZ 90056 - 409 Anteilsrechte
EZ 90057 - 260 Anteilsrechte
EZ 90058 - 230 Anteilsrechte
EZ 90060 - 244 Anteilsrechte
EZ 90059 - 107 Anteilsrechte
EZ 90061 - 209 Anteilsrechte
EZ 27 - 52 Anteilsrechte
EZ 90064 - 190 Anteilsrechte
EZ 90063 - 242 Anteilsrechte
EZ 90065 - 109 Anteilsrechte
EZ 90069 - 202 Anteilsrechte
EZ 90068 - 177 Anteilsrechte
EZ 90067 - 146 Anteilsrechte
EZ 90066 - 298 Anteilsrechte
EZ 115 - 43 Anteilsrechte
EZ 90095 - 240 Anteilsrechte
EZ 90072 - 20 Anteilsrechte
EZ 90060 - 171 Anteilsrechte
EZ 22 - 80 Anteilsrechte
EZ 90075 - 88 Anteilsrechte
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

90078
90077
90079
90064
90082
90071
90083
90027
90084
34 -
90086
90087
90091
90092
90093
90094
90090
90089
90088
505 -
90022
90097
90023
90097
456 -
364 -
203 -
19 -
475 -
66 -
20 -
21 -
10 -
90041
90042
90044
90046
121 -
118 -
72 -
126 -
122 -

- 255 Anteilsrechte
- 185 Anteilsrechte
- 135 Anteilsrechte
- 85 Anteilsrechte
- 138 Anteilsrechte
- 65 Anteilsrechte
- 252 Anteilsrechte
- 20 Anteilsrechte
- 263 Anteilsrechte
40 Anteilsrechte

- 195 Anteilsrechte
- 224 Anteilsrechte
- 204 Anteilsrechte
- 165 Anteilsrechte
- 140 Anteilsrechte
- 295 Anteilsrechte
- 205 Anteilsrechte
- 245 Anteilsrechte
- 257 Anteilsrechte
45 Anteilsrechte

- 20 Anteilsrechte
- 90 Anteilsrechte
- 70 Anteilsrechte
- 80 Anteilsrechte
60 Anteilsrechte
140 Anteilsrechte
75 Anteilsrechte
5 Anteilsrechte

45 Anteilsrechte
25 Anteilsrechte

40 Anteilsrechte

130 Anteilsrechte

40 Anteilsrechte

- 80 Anteilsrechte
- 50 Anteilsrechte
- 230 Anteilsrechte
- 200 Anteilsrechte
22 Anteilsrechte

15 Anteilsrechte
35 Anteilsrechte

105 Anteilsrechte
10 Anteilsrechte
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1 a 424/1977 576/1998

3 a 1303/1989 Schuldschein und Pfandurkunde 1989-09-05

DIENSTBARKEIT Gehen Fahren Uber Gst 1427/1 4342

fir Gst

. 943

PFANDRECHT

1,5

s Z,

12 % vuzZ, NGS 200.000,-- fur

Landeskulturfonds fir Tirol

1.000.000,--
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch

30.07.2013 21:51:57
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